
Rencontre Séniors Reims - Val Scret/Bussy

GOLF DE REIMS - 29.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERNANDEZ, Brice REIMS 9,0 29 29

2 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 17,2 22 22

3 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 17,5 19 19

4 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 23,6 17 17

5 --- ZABARINO, Pascal REIMS 21,2 17 17

6 --- POUGET, Daniel BUSSY 12,5 17 17

7 --- TROALEN, Philippe BUSSY 17,0 17 17

8 --- FERRINHA, Daniel BUSSY 12,7 17 17

9 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,6 16 16

10 --- FRANZIN, Adélio REIMS 24,3 16 16

11 --- TIBBETTS, James REIMS 14,8 16 16

12 --- ZEJMA, François REIMS 17,2 16 16

13 --- BONNAND, Françoise REIMS 14,8 15 15

14 --- MONCEAUX, Didier REIMS 24,3 15 15

15 --- MEADOWS, Glynn VAL SECRET 18,0 14 14

16 --- PERL, Emmanuel VAL SECRET 15,7 14 14

17 --- MOUSCARDES, Anita REIMS 23,8 14 14

18 --- BADAIRE, Frédéric VAL SECRET 19,1 14 14

19 --- GARAUDET, Joel REIMS 21,6 14 14

20 --- FONG-KIWOK, Pablo VAL SECRET 24,7 13 13

21 --- TEPAVA, Jean-Pierre VAL SECRET 17,5 13 13

22 --- ROMIEUX, Denis REIMS 26,5 13 13

23 --- GADRET, Christian VAL SECRET 22,1 12 12

24 --- IFF, Patrick REIMS 21,6 12 12

25 --- CLAUDE, Alex REIMS 30,4 12 12

26 --- FAUCHEUR, Philippe VAL SECRET 11,0 12 12

27 --- MILLET, Jacques VAL SECRET 17,7 11 11

28 --- SPANTI, Patrick REIMS 24,9 11 11
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29 --- GIROUX, Jean-Claude VAL SECRET 28,2 11 11

30 --- NAPIERAI, Pierre VAL SECRET 8,7 11 11

31 --- MALAU, Atoloto VAL SECRET 16,4 11 11

32 --- PIOT, Didier BUSSY 17,7 10 10

33 --- PIOT, Marie-Hélène BUSSY 21,5 10 10

34 --- POMMIER, André VAL SECRET 31,8 10 10

35 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 31,1 8 8

36 --- ADAM, Hubert CAISSE EPARGNE HDF 25,8 7 7

37 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 24,9 7 7

38 --- CRAPAT, Yann VAL SECRET 25,6 6 6

39 --- LEROUX, Patrick VAL SECRET 35,4 6 6

40 --- BLONDEAU, Jean VAL SECRET 31,7 5 5

41 --- MAURICE, Bruno VAL SECRET 29,7 4 4

42 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,3 4 4

43 --- GUILBERT, Denis REIMS 35,4 4 4

44 --- DUBAR, Francis REIMS 28,4 3 3

45 --- PIOT, Jean-Marie VAL SECRET 29,8 2 2

46 --- LACHARME, Jean-Philippe VAL SECRET 35,4 0 0

47 --- LALIRE, Bernard REIMS 18,2 NR NR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNARDINI, Patrick REIMS 23,6 41 41

2 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 17,2 39 39

3 --- CLAUDE, Alex REIMS 30,4 38 38

4 --- ZABARINO, Pascal REIMS 21,2 37 37

5 --- MONCEAUX, Didier REIMS 24,3 37 37

6 --- MOUSCARDES, Anita REIMS 23,8 37 37

7 --- ROMIEUX, Denis REIMS 26,5 36 36

8 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 17,5 35 35

9 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 31,1 35 35

10 --- FERNANDEZ, Brice REIMS 9,0 35 35

11 --- SPANTI, Patrick REIMS 24,9 35 35

12 --- FRANZIN, Adélio REIMS 24,3 35 35

13 --- POMMIER, André VAL SECRET 31,8 35 35

14 --- GIROUX, Jean-Claude VAL SECRET 28,2 34 34

15 --- GARAUDET, Joel REIMS 21,6 33 33

16 --- TROALEN, Philippe BUSSY 17,0 33 33

17 --- FONG-KIWOK, Pablo VAL SECRET 24,7 32 32

18 --- GADRET, Christian VAL SECRET 22,1 32 32

19 --- ZEJMA, François REIMS 17,2 32 32

20 --- IFF, Patrick REIMS 21,6 31 31

21 --- MEADOWS, Glynn VAL SECRET 18,0 31 31

22 --- ADAM, Hubert CAISSE EPARGNE HDF 25,8 31 31

23 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,6 31 31

24 --- TIBBETTS, James REIMS 14,8 30 30

25 --- GUILBERT, Denis REIMS 35,4 30 30

26 --- LACHARME, Jean-Philippe VAL SECRET 35,4 30 30

27 --- PIOT, Marie-Hélène BUSSY 21,5 29 29

28 --- TEPAVA, Jean-Pierre VAL SECRET 17,5 29 29

29 --- MAURICE, Bruno VAL SECRET 29,7 29 29

30 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,3 28 28

31 --- POUGET, Daniel BUSSY 12,5 28 28

32 --- PERL, Emmanuel VAL SECRET 15,7 28 28

33 --- BONNAND, Françoise REIMS 14,8 27 27

34 --- MILLET, Jacques VAL SECRET 17,7 27 27

35 --- BADAIRE, Frédéric VAL SECRET 19,1 27 27

36 --- FERRINHA, Daniel BUSSY 12,7 27 27
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37 --- PIOT, Didier BUSSY 17,7 26 26

38 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 24,9 26 26

39 --- DUBAR, Francis REIMS 28,4 25 25

40 --- CRAPAT, Yann VAL SECRET 25,6 25 25

41 --- MALAU, Atoloto VAL SECRET 16,4 23 23

42 --- PIOT, Jean-Marie VAL SECRET 29,8 22 22

43 --- LEROUX, Patrick VAL SECRET 35,4 21 21

44 --- BLONDEAU, Jean VAL SECRET 31,7 20 20

45 --- FAUCHEUR, Philippe VAL SECRET 11,0 19 19

46 --- NAPIERAI, Pierre VAL SECRET 8,7 17 17

47 --- LALIRE, Bernard REIMS 18,2 NR NR
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Total :  94 joueurs


